
 

令和６年５月吉日  

 

長倉小学校ＰＴＡ会員の皆様 

 

 

幸手市立長倉小学校    

ＰＴＡ会長 遠藤 裕美 

学 校 長 井上 弘江 

 

 

「令和６年度ＰＴＡ定期総会」(オンライン・書面決議)の結果報告 

 

 

新緑の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ

活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、「令和６年度 PTA定期総会」(オンライン・書面決議)につきましては、５月１２日期

限でオンライン決議フォーム等によりご回答いただきました。その結果について、下記のと

おりご報告いたします。 

 

記 

 

 

令和６年度 PTA定期総会決議結果 

 

 

第１号議案 令和５年度事業報告について            賛成：２２３ 反対：１ 

第２号議案 令和５年度決算および会計監査報告について     賛成：２２３ 反対：１ 

第３号議案 令和５年度給食費決算および会計監査報告について  賛成：２２４ 反対：０    

第４号議案 令和６年度新本部役員について           賛成：２２３ 反対：１    

第５号議案 令和６年度各委員について             賛成：２２１ 反対：３    

第６号議案 令和６年度事業計画(案)について            賛成：２２３ 反対：１     

第７号議案 令和６年度予算(案)について             賛成：２２３ 反対：１     

                     

 

すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。昨年度は PTA活動にご

協力いただきましたこと、心より御礼申し上げます。また、今後とも PTA活動にご理解、

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 


